
ORIGINALE
Registro Generale n. 277

DETERMINAZIONE DEL SETTORE TECNICO MANUTENTIVO

N. 114 DEL 07-05-2019

AREA TECNICA LAVORI PUBBLICI

Oggetto: RETTIFICA NOMINA DELL' ING. PIGNATELLI, DA RESPONSABILE
D'ESERCIZIO A DIRETTORE D'ESERCIZIO DELL'IMPIANTO DI
RISALITA DELLA FORTEZZA BORBONICA.
CIG: ZBC27EC33F

L'anno  duemiladiciannove addì  sette del mese di maggio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO VERTICELLI Geom Fabrizio

PREMESSO:
- che la Fortezza Borbonica del Comune di Civitella del Tronto è dotata di un impianto di risalita
costituito da n. 2 scale mobili adibite a pubblico trasporto;
- che con propria Determinazione R.G. n. 219 del 05.04.2019 si è proceduto all’affidamento
dell’incarico di Responsabile d’Esercizio dell’impianto di risalita summenzionato all’Ing. Daniele
Pignatelli;

CONSIDERATO che per l’impianto in argomento, secondo le indicazioni dell’Ufficio Speciale
Trasporti a Impianti Fissi (U.S.T.I.F.) di Pescara, occorre rettificare l’incarico in oggetto,
provvedendo alla nomina dell’ing. Pignatelli quale Direttore d’Esercizio ai sensi dell’art. 91
comma 2 del DPR 753/80, in luogo della precedente nomina quale Responsabile d’Esercizio;

PRESO E DATO ATTO dalla documentazione presente agli atti, che il tecnico incaricato
possiede i requisiti necessari all’affidamento di che trattasi;

RITENUTO di dover rettificare l’incarico di Responsabile d’Esercizio nominando il medesimo
professionista Ing. Daniele Pignatelli quale Direttore d’Esercizio;

ATTESA la propria competenza ai sensi del combinato disposto degli articoli 107, 2° e 3°
comma e 109, 2° comma del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267 (Testo unico delle leggi sull'ordinamento
degli enti locali);
VISTO il D.Lgs 18 agosto 2000, n.267 e s.m.i.;
VISTO il Decreto del Sindaco 20.05.2019 di nomina quale responsabile dell’area tecnica;



Determinazione TECNICO MANUTENTIVO n.114 del 07-05-2019 CIVITELLA DEL TRONTO
Pag. 2

D E T E R M I N A
La narrativa è parte integrante e sostanziale del presente atto.

di RETTIFICARE, per i motivi indicati in premessa, la nomina dell’ Ing. Daniele Pignatelli da
Responsabile d’Esercizio a Direttore d’Esercizio per l’impianto di risalita costituito da n.2
scale mobili, ubicate presso la Fortezza Borbonica e che tale rettifica non comporta nessun
aumento di spesa per l’Ente.

                                                                                             IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Geom. Fabrizio Verticelli
        (firmato digitalmente)

(Atto firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005, ss.mm.ii. e rispettive norme collegate)


		2019-08-30T11:44:44+0000
	Fabrizio Verticelli




